

## Modrande och praxis PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

### Beskrivning

Författare: Ulla Holm.

Beskrivning saknas från förlaget. Kolla gärna upp förlagets (Bokförlaget Daidalos) hemsida, där det kan finnas mer information.

## **Annan Information**

Påfrestande arbetsställningar för nyblivna mödrar eller gravida kvinnor .. som underrättar arbetsgivaren om sitt tillstånd enligt nationell lagstiftning eller praxis,.

Praxis rörande legala aborter har växlat under det senaste halvsekle och det . Den sistnämnda indikationen tog särskilt fasta på mödrar med dåliga sociala.

26 nov 2014 . Om partiet sedan väljer att följa praxis och lägga ned sin röst när det står mellan . säger att han utgår från att alla partier kommer att följa praxis när det väl gäller. . Mödrar sköts ihjäl när de försökte skydda sina barn.

7 maj 2016 . Barnuppfostran övertygelser & Praxis i Indisk kultur. Indien är en . Indiska mödrar njuta mycket fysisk närhet till sina barn. De bär ofta oss utan regler genom att härma efter våra mödrar. Ur detta första språk utvecklas ... av Alvar Ellegård. Gebers 1973. Holm, Ulla (1993): Modrande och praxis.

9 okt 2017 . Vid mer uttalade symtom framför allt i psykiatrisk praxis är en lämplig .. och bör inte ges till ammande mödrar annat än i de fall då moderns.

Modrande och praxis : en feministfilosofisk undersökning. Ulla M Holm Submitted in 1993 in Göteborg by Daidalos. Services. Reference details.

. att påverka samhällspolitiken, attitydklimatet, social- och hälsovårdens praxis och individernas val. . Ashbabies – webbsidor för gravida kvinnor och mödrar.

Ulla M. Holm Modrande & praxis En feministfilosofisk undersökning Daidalos 1993 Till VR-bedömare. Det är svårt att få till en bra Innehållsförteckning utan att.

Köp begagnad Modrande och praxis av Ulla Holm hos Studentapan snabbt, tryggt och enkelt – Sveriges största marknadsplats för begagnad kurslitteratur.

sätta resultat från omvårdnadsåtgärder som utvärderats i praxis och som visats ha ... Holm U.M. (1993) Modrande & praxis, en feministfilosofisk undersökning.

GEMENSAM PRACTIS - SAMORDNING MED ANDRA VERKSAMHETER . .. Andel mödrar som erbjöds EPDS (postnatal depressionsscreening) var 76 %.

[pdf, txt, doc] Download book Modrande och praxis : en feministfilosofisk undersökning / Ulla M. Holm. online for free.

och Arbetsdomstolens praxis har byggt upp det svenska regelverket på .. hälsa och hygien, (vi) skyddsåtgärder för gravida, nyblivna mödrar och under- åriga.

. eftersom den framför allt stöder kvinnor som lever enligt traditionella könsrollsmönster som mödrar och hustrur. Kvinnors tro och rituella praxis uttrycks framför.

Modrande och praxis. en feministfilosofisk undersökning. av Ulla M. Holm (Talbok, Daisy) 2002, Svenska, För vuxna. Uppläsare Kristina Bäckman.

Köp böcker av Ulla Holm: Empati : Att förstå andra människors känslor Ny re; Tanke, känsla, identitet; Att gå i pension är ingen barnlek Modrande och praxis.

Det lönar sig att utnyttja den goda praxis som handlingsprogrammet för en . och ammande mödrar, SHM 2004:11; Näringsrekommendationer för äldre.

18 maj 2017 . Av barnen till de mödrar som inte fick kortison var det en femtedel som . Jag tror det kommer att påverka praxis så att fler kvinnor som föder för.

Whoops! There was a problem loading more pages. Retrying. Ladda ner Modrande och praxis - Ulla Holm.pdf. Ladda ner Modrande och praxis - Ulla Holm.pdf.

ensamstående mödrar som social kategori i en . mödrar fått en alltmer utsatt situation, vil- ken beskrivits i .. Holm, Ulla (1995) Modrande och praxis. En femi-.

mödrar som har stor risk att få barn med allergisk sjukdom samt till spädbarn som .. tit- utredning och behandling, Allergi i Praxis. 2010;1: 8-15. 2. Andersen RM.

Jämför priser på Modrande och praxis (Häftad, 1993), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Modrande och praxis (Häftad,.

Barn till mödrar som haft depression löper risk att själva drabbas av depression. . är praxis att behandling med antidepressiva läkemedel undviks i möjligaste.

Nuvarande praxis för att mäta alkoholmissbruk baserar sig på kulturspecifika ... Barn till mödrar med missbruksproblem löper en större risk för att utveckla social.

ERFARENHETER MED MILJÖVÄNLIG TEKNIK OCH PRACTIS. Redaktörer: .. I framtiden

är det tänkt att det ska skapas ett läger för unga mödrar med barn.  
första är en social praxis och det senare en biologisk praxis. "Mödrande" kan endast kvinnor vara eftersom det fortfarande är biologiskt betingat att föda barn.,  
Utländska män som vistats i Sverige under kort tid och samtidigt blivit fäder här, anses i praxis ha "rätt" att få fortsatt uppehållstillstånd här. Det är naturligtvis.  
expand\_more Ingenstans finns det fler tonåriga mödrar, och ingenstans får de fler ..  
GermanBekanntlich ist die Diskrepanz zwischen Gesetz und Praxis.  
. urval på motiverande samtal och dess tillämpning och motiverande samtal har också inkluderats i God medicinsk praxis-rekommendationerna för alkohol- och.  
28 jan 2016 . ensamstående mödrar ekonomiskt bistånd någon gång under året. ... SoL med dess förarbeten och principer utvecklade i praxis visar att i.  
23 mar 2016 . Hovrättens dom ligger helt i linje med gällande praxis. Det är sedan .. Tydligt bara så länge egoistiska mödrar behöver dem. Anmäl som.  
Underlaget beskriver också rådande praxis i Danmark och Norge samt hur arbetet .. det närmaste alla blivande mödrar, föräldrar och barn i Sverige. Det finns.  
Amning är en praxis uppmuntras av läkare till ammande mödrar. Det är viktigt för barnets näring och skydd genom sina växande år.  
Med unga mödrar menas i den här studien kvinnor som fått barn då de varit under 18 år gamla. .. Till allmän god vetenskaplig praxis hör flera saker. En av de.  
. Enchiridion medicum oder Anleitung zur medicinischen Praxis, vermächtnis . "Goda råd till mödrar, i de viktigaste punkterna af barns fysiska uppfostran i de.  
. omhändertagandet och utfallet för mödrar och barn både i Sverige och inom . i klinisk praxis och hur det påverkar händelser (främst på sjukhus, för PPCM).  
En annan inspiration jag hade då, och fortfarande har, är Ulla M Holms avhandling "Modrande och praxis". I den filosofiska uppsatsen funderar Holm mycket.  
Skuld och oskuld: barnamord och barnkvävning i rättslig diskurs och praxis omkring 1680-1800. Framsida. Eva Bergenlöv. Lunds Universitet, 2004 - 491 sidor.  
Modrande och praxis. en feministfilosofisk undersökning. av Ulla M. Holm (Bok) 1993, Svenska, För vuxna. Ämne: Filosofisk antropologi, Kvinnoforskning.,  
Modrande & praxis. En feministfilosofisk undersökning. Holm, Ulla. ISBN:91-86320-99-8. Utgivningsår och antal sidor: 1993, 361 sidor hft. 210 kr.  
19 maj 2011 . Syskonparen skulle äga 60 procent i NyAB och deras mödrar skulle . Enligt praxis föreligger gåva när fastigheter säljs för ett pris som.  
Insamlingssätten och samtyckesförfarandena har varierat mycket utifrån tidens praxis och lagstiftning. Det som skiljer en biobank från en traditionell provsamling.  
Retreaterna leds av fyra kväkarkvinnor, som hoppas levandegöra våra andliga mödrar.  
Retreaterna . 2017/10/09. Möt kväkarna – en dag om vår tro och praxis.  
o nyfödda spädbarn till mödrar som har fått magnesiumtillskott före förlossningen.  
Rekommendationer för . G16E enligt rutinmässig klinisk praxis. 2013-10-07.  
Modrande och praxis. En feministfilosofisk undersökning (Mothering and praxis. A feminist-philosophical treatise). Göteborg, Sweden: Daidalos. Google Scholar.  
Del-II behandlar praxis för spädbarnsuppfödning (indikator 11-15) . och stödja amning hos förvärvsarbetande mödrar, innefattande mödrar som arbetar i den.  
Modrande och praxis: en feministfilosofisk undersökning, Göteborg, Daidalos, 1993. Tanke, känsla, identitet, Eds. Holm, Ulla M, Mark, Eva och Persson, Annika.,  
Bland annat är det stor variation på förskolornas pedagogiska praxis, det . Av 8 478 utskickade enkäter fylldes 1 681 i av både mödrar och avdelningschefer.  
Köp Modrande och praxis på CDON.COM. Låga priser och snabb leverans.

27 maj 2017 . . sin mor och alla andra mödrar i Andrews Methodist Episcopal Church, . praxis som på engelska associeras med termen Mothering Sunday.

. för en liknande berättelse om exploatering av ogifta mödrar och deras barn. . och barnkvävning i rättslig diskurs och praxis omkring 1680–1800 (Lund 2004).

utgett häften med yttranden som återspeglar nämndens praxis i principiella ärenden. För att .. mödrar som vid beräknad förlossning fyllt 35 år skulle erbjudas.

De har visat att de mödrar som hade ett stödjande personligt nätverk av . överväganden och målinriktad praxis i dessa ensamstående mödrars sätt att utforma.

24 mar 2017 . Surrogatmödraskap innebär att mödrar och barn riskerar bli föremål för . årens lopp, att ”lagstiftningen måste anpassas efter rådande praxis”.

Länge arbetade Tjetjeniens mödrar, en vänorganisation till Svenska Freds, med . Den rekommenderar Ryssland hur de kan förändra sin rättsskipande praxis.

Praxis vårdnad . De vanligaste omständigheterna som tas upp av mödrar är att fadern har allvarliga samarbetssvårigheter, att man utsätts för hot eller våld och/eller . Mödrar åberopar ofta också att ingen kommunikation med fadern fungerar.

definition kan vara att praxis är det moment i den dialektiska . matisk analys av den praxis som utvecklas i de .. mödrar utgör stöttepelare som får livet att flyta.

Pris: 178 kr. Häftad, 1993. Skickas inom 1-3 vardagar. Köp Modrande och praxis av Ulla Holm hos Bokus.com.

25 jun 2017 . . in på grund av ändrad praxis och tillämpning av Försäkringskassan. . Jag är alltså ett av många exempel på mödrar som fått ett reducerat.

. det genomslag i praxis som vore önskvärt.<sup>39</sup> Sammanfattningsvis har jag idenna . Mödrar som anklagades för mord på illegitima barn dömdes till stränga straff,.

13 jan 2009 . Verksamheter inriktade till små barn och mödrar för att stödja anknytning finns oftast inom . Erfarenhetsbaserade metoder och praxis måste då.

är oklart om praxis kan förändras inom nuvarande lagstiftning eller inte. I bokens .. ska mödrar till extremt underburna barn som avlidit efter beslut om avbruten.

20 maj 2017 . 10 Amning Tips för förvärvsarbetande mödrar. By Admin | För . Ta ett avkopplande bad eller praxis yoga och vara positiv. Den fungerar som en.

Krigsutbrottet förändrade i hög grad Finlands praxis beträffande det statliga belönandet. .. marskalk Mannerheim Frihetskorsset kollektivt åt alla Finlands mödrar.

Pris: 192 kr. häftad, 1993. Skickas inom 1-2 vardagar. Köp boken Modrande och praxis av Ulla Holm (ISBN 9789186320997) hos Adlibris.se. Fri frakt.

8 dec 2002 . Modrande och praxis var i mångt och mycket en banbrytande avhandling, inte enbart för att den var den första avhandling i filosofi som lades.

17 dec 2015 . Lagstiftning och praxis .. ningar, kollektivavtal och/eller praxis. Kravet i .. Mödrar tar dock oftast ut sin semester samtidigt som fadern tar ut.

så framgår det inte av domstolens praxis att dessa principer endast kan tillämpas i situationer där . mödrar har permanent uppehållsrätt och till det faktum att de.

4 dec 2014 . S,MP,V,SD följde inte praxis för ett år sedan när de bröt ut saker ur ... Säg det till de mödrar som dör i barnsäng, alla de människor som lever i.

18 apr 2017 . Sedan 1970-talet har tiden som nyblivna mödrar är på BB minskat kraftigt. År 2015 . Praxis ser dessutom olika ut i landstingen och regionerna.

19 dec 2016 . Av Europadomstolens praxis följer att barnets bästa är av högsta . och därigenom skilja de i Sverige bosatta barnen från sina mödrar. Det har.

9 jan 2012 . I debatten om omskärelse av pojkar har ett förbud mot denna praxis . Det finns många berättelser från judiska mödrar och fäder som beskriver.

16 jan 2015 . och praxis och delaktighet och resultat för den som är berörd (bild 1). . en

gymnasieungdom och fem familjer representerade av både mödrar.

PRESENTATION AV HANDBOKEN FÖR GOD PRAXIS . ... god praxis, inom ramen för den praktiska tillämpningen i nationell ... nyblivna eller blivande mödrar.

regeringskansliet som skulle belysa hur svensk lagstiftning och praxis ... föräldrar, i synnerhet till ensamstående mödrar, och barn med utländsk bakgrund har.

6 nov 2012 . I Sverige är ett embryo numera praxis vid provrörsbefruktning. . Andra riskfaktorer är bl.a. moderns ålder och att IVF-mödrar oftare är.

4 jan 2014 . . regeringar som i tysthet godkänner, eller nästan uppmuntrar, denna praxis. . rutinåtgärd att tvångssterilisera HIV-positiva blivande mödrar.

och praxis varför teorin kan ligga till grund för samtliga yrkeskategorier som .. 2 Holm (1993) beskriver i sin doktorsavhandling *Modrande och praxis* om.

9 jul 2012 . fråga där Europadomstolen har utvecklat en väletablerad praxis. .. för mödrar att föda anonymt, bärandet av islamisk huvudduk i skolor och på.

Gemensamt för ensamstående mödrar var utkomstsvårigheter och upplevelser av fattigdom och skam. .. Denna praxis fortsatte i 1922 års fattigvårdslag.

24 jun 2015 . . är vi fyra barn genom två olika mödrar som är dödsbodelägare (far var . enligt praxis vara närvarande vid bouppteckningsförrättningen men.

*Modrande och praxis* : en feministfilosofisk undersökning av Holm, Ulla M.

Som jag ser det, föregångare till feministetikern Sara Roddicks tal om "modrande" och "mödrande", där det första är en social praxis och det senare en biologisk.

17 okt 2013 . Å andra sidan finns praxis om omskärelse uttryckt i de islamiska . Mödrar. I inledningen av Alice Walkers roman "Omskärelsen" finns ett av de.

*Modrande och praxis: en feministfilosofisk undersökning* . Språk, sv. Ämnesord, Mothering, Ethics, "Social practice", Praxis, Care, Habitus, Ruddick, Aristotle.

IVF-barn födda 1982–1995, 5 856 barn till 4 517 mödrar, pre- senterades i form av . Detta ledde till en ändring av praxis och till föreskrifter från Socialstyrelsen.

LitteraturMagazinet – Sveriges nya litterära magasin är en redaktionell nättidskrift som hade premiär i januari 2012. Vi bevakar litteratur med författarintervjuer,.

18 maj 2009 . Den kompetenta allmänläkaren – mottagningsrummets praxis ... mother" för att trösta engelska mödrar som inte tyckte att de var perfekta. En.

Cream och salva "Bepanten": Funktioner för nyfödda och ammande mödrar, .. Praxis visar att Bepanten i de flesta fall tolereras väl hos barn, men han själv kan.

Mödrar och barn under tre år vaccinerats fortfarande mot influensa på . Läroanstalterna informerar om sina vaccinationsdagar och sin praxis. Anställda inom.

likgiltighet gentemot barnen hos såväl fäder som mödrar (Ariès 1982 [1960]; Badinter ... Holm, Ulla, *Modrande och praxis: en feministfilosofisk undersökning*.

7-12. Myten om "den riktiga kvinnan". Patriarkalt moderskap. Moderskapsinstitutionen.

*Modrande och praxis*. 2. En familjeflickas memoarer och Det andra könet.

. Åsa Arping, Jenny Bergenmar, Ingrid Elam, Hillevi Ganetz, Birgitta Holm, Ulla M H ().

Heftet. 2008. Legg i ønskeliste. *Modrande och praxis* av Ulla Holm (Heftet).

Skuld och oskuld : barnamord och barnkvävning i rättslig diskurs och praxis . berättelser om skyldiga och oskyldiga mödrar konstruerades under perioden ca.

7 feb 2017 . San Marino är en självständig republik, men i praxis är det mycket integrerat i det italienska politiska systemet. Bland annat är Italien och San.

10 mar 2016 . . i bröstmjolk hos mödrar som levererar till bröstmjölksbank på barnklinikerna i Sverige växlar mycket och någon enhetlig praxis föreligger inte.

Enligt gällande praxis i de fall, där fadern erkänt barnet eller domstol fastslagit den ..

Trolovningsbarnens mödrar ha icke beretts någon särskild, förbättrad.

2008 – instruktion för regional praxis har använts den riksomfattande .. Utlånas kortvarigt bl.a. till väntande mödrar med SI-problem enligt vårdansvaret från.

Denna artikel publicerades under vinjetten "Forskning i praxis" i TA nr 6, . Exempel är orkestrering av aktiviteter för mödrar med barn med funktionshinder (12),.

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49  
50  
51  
52  
53  
54  
55  
56  
57  
58  
59  
60  
61  
62  
63  
64  
65  
66  
67  
68  
69  
70  
71  
72  
73  
74  
75  
76  
77  
78  
79  
80  
81  
82  
83  
84  
85  
86  
87  
88  
89  
90  
91  
92  
93  
94  
95  
96  
97  
98  
99  
100  
101  
102  
103  
104  
105  
106  
107  
108  
109  
110  
111  
112  
113  
114  
115  
116  
117  
118  
119  
120  
121  
122  
123  
124  
125  
126  
127  
128  
129  
130  
131  
132  
133  
134  
135  
136  
137  
138  
139  
140  
141  
142  
143  
144  
145  
146  
147  
148  
149  
150  
151  
152  
153  
154  
155  
156  
157  
158  
159  
160  
161  
162  
163  
164  
165  
166  
167  
168  
169  
170  
171  
172  
173  
174  
175  
176  
177  
178  
179  
180  
181  
182  
183  
184  
185  
186  
187  
188  
189  
190  
191  
192  
193  
194  
195  
196  
197  
198  
199  
200  
201  
202  
203  
204  
205  
206  
207  
208  
209  
210  
211  
212  
213  
214  
215  
216  
217  
218  
219  
220  
221  
222  
223  
224  
225  
226  
227  
228  
229  
230  
231  
232  
233  
234  
235  
236  
237  
238  
239  
240  
241  
242  
243  
244  
245  
246  
247  
248  
249  
250  
251  
252  
253  
254  
255  
256  
257  
258  
259  
260  
261  
262  
263  
264  
265  
266  
267  
268  
269  
270  
271  
272  
273  
274  
275  
276  
277  
278  
279  
280  
281  
282  
283  
284  
285  
286  
287  
288  
289  
290  
291  
292  
293  
294  
295  
296  
297  
298  
299  
300  
301  
302  
303  
304  
305  
306  
307  
308  
309  
310  
311  
312  
313  
314  
315  
316  
317  
318  
319  
320  
321  
322  
323  
324  
325  
326  
327  
328  
329  
330  
331  
332  
333  
334  
335  
336  
337  
338  
339  
340  
341  
342  
343  
344  
345  
346  
347  
348  
349  
350  
351  
352  
353  
354  
355  
356  
357  
358  
359  
360  
361  
362  
363  
364  
365  
366  
367  
368  
369  
370  
371  
372  
373  
374  
375  
376  
377  
378  
379  
380  
381  
382  
383  
384  
385  
386  
387  
388  
389  
390  
391  
392  
393  
394  
395  
396  
397  
398  
399  
400  
401  
402  
403  
404  
405  
406  
407  
408  
409  
410  
411  
412  
413  
414  
415  
416  
417  
418  
419  
420  
421  
422  
423  
424  
425  
426  
427  
428  
429  
430  
431  
432  
433  
434  
435  
436  
437  
438  
439  
440  
441  
442  
443  
444  
445  
446  
447  
448  
449  
450  
451  
452  
453  
454  
455  
456  
457  
458  
459  
460  
461  
462  
463  
464  
465  
466  
467  
468  
469  
470  
471  
472  
473  
474  
475  
476  
477  
478  
479  
480  
481  
482  
483  
484  
485  
486  
487  
488  
489  
490  
491  
492  
493  
494  
495  
496  
497  
498  
499  
500  
501  
502  
503  
504  
505  
506  
507  
508  
509  
510  
511  
512  
513  
514  
515  
516  
517  
518  
519  
520  
521  
522  
523  
524  
525  
526  
527  
528  
529  
530  
531  
532  
533  
534  
535  
536  
537  
538  
539  
540  
541  
542  
543  
544  
545  
546  
547  
548  
549  
550  
551  
552  
553  
554  
555  
556  
557  
558  
559  
560  
561  
562  
563  
564  
565  
566  
567  
568  
569  
570  
571  
572  
573  
574  
575  
576  
577  
578  
579  
580  
581  
582  
583  
584  
585  
586  
587  
588  
589  
590  
591  
592  
593  
594  
595  
596  
597  
598  
599  
600  
601  
602  
603  
604  
605  
606  
607  
608  
609  
610  
611  
612  
613  
614  
615  
616  
617  
618  
619  
620  
621  
622  
623  
624  
625  
626  
627  
628  
629  
630  
631  
632  
633  
634  
635  
636  
637  
638  
639  
640  
641  
642  
643  
644  
645  
646  
647  
648  
649  
650  
651  
652  
653  
654  
655  
656  
657  
658  
659  
660  
661  
662  
663  
664  
665  
666  
667  
668  
669  
670  
671  
672  
673  
674  
675  
676  
677  
678  
679  
680  
681  
682  
683  
684  
685  
686  
687  
688  
689  
690  
691  
692  
693  
694  
695  
696  
697  
698  
699  
700  
701  
702  
703  
704  
705  
706  
707  
708  
709  
710  
711  
712  
713  
714  
715  
716  
717  
718  
719  
720  
721  
722  
723  
724  
725  
726  
727  
728  
729  
730  
731  
732  
733  
734  
735  
736  
737  
738  
739  
740  
741  
742  
743  
744  
745  
746  
747  
748  
749  
750  
751  
752  
753  
754  
755  
756  
757  
758  
759  
760  
761  
762  
763  
764  
765  
766  
767  
768  
769  
770  
771  
772  
773  
774  
775  
776  
777  
778  
779  
780  
781  
782  
783  
784  
785  
786  
787  
788  
789  
790  
791  
792  
793  
794  
795  
796  
797  
798  
799  
800  
801  
802  
803  
804  
805  
806  
807  
808  
809  
810  
811  
812  
813  
814  
815  
816  
817  
818  
819  
820  
821  
822  
823  
824  
825  
826  
827  
828  
829  
830  
831  
832  
833  
834  
835  
836  
837  
838  
839  
840  
841  
842  
843  
844  
845  
846  
847  
848  
849  
850  
851  
852  
853  
854  
855  
856  
857  
858  
859  
860  
861  
862  
863  
864  
865  
866  
867  
868  
869  
870  
871  
872  
873  
874  
875  
876  
877  
878  
879  
880  
881  
882  
883  
884  
885  
886  
887  
888  
889  
890  
891  
892  
893  
894  
895  
896  
897  
898  
899  
900  
901  
902  
903  
904  
905  
906  
907  
908  
909  
910  
911  
912  
913  
914  
915  
916  
917  
918  
919  
920  
921  
922  
923  
924  
925  
926  
927  
928  
929  
930  
931  
932  
933  
934  
935  
936  
937  
938  
939  
940  
941  
942  
943  
944  
945  
946  
947  
948  
949  
950  
951  
952  
953  
954  
955  
956  
957  
958  
959  
960  
961  
962  
963  
964  
965  
966  
967  
968  
969  
970  
971  
972  
973  
974  
975  
976  
977  
978  
979  
980  
981  
982  
983  
984  
985  
986  
987  
988  
989  
990  
991  
992  
993  
994  
995  
996  
997  
998  
999  
1000  
1001  
1002  
1003  
1004  
1005  
1006  
1007  
1008  
1009  
1010  
1011  
1012  
1013  
1014  
1015  
1016  
1017  
1018  
1019  
1020  
1021  
1022  
1023  
1024  
1025  
1026  
1027  
1028  
1029  
1030  
1031  
1032  
1033  
1034  
1035  
1036  
1037  
1038  
1039  
1040  
1041  
1042  
1043  
1044  
1045  
1046  
1047  
1048  
1049  
1050  
1051  
1052  
1053  
1054  
1055  
1056  
1057  
1058  
1059  
1060  
1061  
1062  
1063  
1064  
1065  
1066  
1067  
1068  
1069  
1070  
1071  
1072  
1073  
1074  
1075  
1076  
1077  
1078  
1079  
1080  
1081  
1082  
1083  
1084  
1085  
1086  
1087  
1088  
1089  
1090  
1091  
1092  
1093  
1094  
1095  
1096  
1097  
1098  
1099  
1100  
1101  
1102  
1103  
1104  
1105  
1106  
1107  
1108  
1109  
1110  
1111  
1112  
1113  
1114  
1115  
1116  
1117  
1118  
1119  
1120  
1121  
1122  
1123  
1124  
1125  
1126  
1127  
1128  
1129  
1130  
1131  
1132  
1133  
1134  
1135  
1136  
1137  
1138  
1139  
1140  
1141  
1142  
1143  
1144  
1145  
1146  
1147  
1148  
1149  
1150  
1151  
1152  
1153  
1154  
1155  
1156  
1157  
1158  
1159  
1160  
1161  
1162  
1163  
1164  
1165  
1166  
1167  
1168  
1169  
1170  
1171  
1172  
1173  
1174  
1175  
1176  
1177  
1178  
1179  
1180  
1181  
1182  
1183  
1184  
1185  
1186  
1187  
1188  
1189  
1190  
1191  
1192  
1193  
1194  
1195  
1196  
1197  
1198  
1199  
1200  
1201  
1202  
1203  
1204  
1205  
1206  
1207  
1208  
1209  
1210  
1211  
1212  
1213  
1214  
1215  
1216  
1217  
1218  
1219  
1220  
1221  
1222  
1223  
1224  
1225  
1226  
1227  
1228  
1229  
1230  
1231  
1232  
1233  
1234  
1235  
1236  
1237  
1238  
1239  
1240  
1241  
1242  
1243  
1244  
1245  
1246  
1247  
1248  
1249  
1250  
1251  
1252  
1253  
1254  
1255  
1256  
1257  
1258  
1259  
1260  
1261  
1262  
1263  
1264  
1265  
1266  
1267  
1268  
1269  
1270  
1271  
1272  
1273  
1274  
1275  
1276  
1277  
1278  
1279  
1280  
1281  
1282  
1283  
1284  
1285  
1286  
1287  
1288  
1289  
1290  
1291  
1292  
1293  
1294  
1295  
1296  
1297  
1298  
1299  
1300  
1301  
1302  
1303  
1304  
1305  
1306  
1307  
1308  
1309  
1310  
1311  
1312  
1313  
1314  
1315  
1316  
1317  
1318  
1319  
1320  
1321  
1322  
1323  
1324  
1325  
1326  
1327  
1328  
1329  
1330  
1331  
1332  
1333  
1334  
1335  
1336  
1337  
1338  
1339  
1340  
1341  
1342  
1343  
1344  
1345  
1346  
1347  
1348  
1349  
1350  
1351  
1352  
1353  
1354  
1355  
1356  
1357  
1358  
1359  
1360  
1361  
1362  
1363  
1364  
1365  
1366  
1367  
1368  
1369  
1370  
1371  
1372  
1373  
1374  
1375  
1376  
1377  
1378  
1379  
1380  
1381  
1382  
1383  
1384  
1385  
1386  
1387  
1388  
1389  
1390  
1391  
1392  
1393  
1394  
1395  
1396  
1397  
1398  
1399  
1400  
1401  
1402  
1403  
1404  
1405  
1406  
1407  
1408  
1409  
1410  
1411  
1412  
1413  
1414  
1415  
1416  
1417  
1418  
1419  
1420  
1421  
1422  
1423  
1424  
1425  
1426  
1427  
1428  
1429  
1430  
1431  
1432  
1433  
1434  
1435  
1436  
1437  
1438  
1439  
1440  
1441  
1442  
1443  
1444  
1445  
1446  
1447  
1448  
1449  
1450  
1451  
1452  
1453  
1454  
1455  
1456  
1457  
1458  
1459  
1460  
1461  
1462  
1463  
1464  
1465  
1466  
1467  
1468  
1469  
1470  
1471  
1472  
1473  
1474  
1475  
1476  
1477  
1478  
1479  
1480  
1481  
1482  
1483  
1484  
1485  
1486  
1487  
1488  
1489  
1490  
1491  
1492  
1493  
1494  
1495  
1496  
1497  
1498  
1499  
1500  
1501  
1502  
1503  
1504  
1505  
1506  
1507  
1508  
1509  
1510  
1511  
1512  
1513  
1514  
1515  
1516  
1517  
1518  
1519  
1520  
1521  
1522  
1523  
1524  
1525  
1526  
1527  
1528  
1529  
1530  
1531  
1532  
1533  
1534  
1535  
1536  
1537  
1538  
1539  
1540  
1541  
1542  
1543  
1544  
1545  
1546  
1547  
1548  
1549  
1550  
1551  
1552  
1553  
1554  
1555  
1556  
1557  
1558  
1559  
1560  
1561  
1562  
1563  
1564  
1565  
1566  
1567  
1568  
1569  
1570  
1571  
1572  
1573  
1574  
1575  
1576  
1577  
1578  
1579  
1580  
1581  
1582  
1583  
1584  
1585  
1586  
1587  
1588  
1589  
1590  
1591  
1592  
1593  
1594  
1595  
1596  
1597  
1598  
1599  
1600  
1601  
1602  
1603  
1604  
1605  
1606  
1607  
1608  
1609  
1610  
1611  
1612  
1613  
1614  
1615  
1616  
1617  
1618  
1619  
1620  
1621  
1622  
1623  
1624  
1625  
1626  
1627  
1628  
1629  
1630  
1631  
1632  
1633  
1634  
1635  
1636  
1637  
1638  
1639  
1640  
1641  
1642  
1643  
1644  
1645  
1646  
1647  
1648  
1649  
1650  
1651  
1652  
1653  
1654  
1655  
1656  
1657  
1658  
1659  
1660  
1661  
1662  
1663  
1664  
1665  
1666  
1667  
1668  
1669  
1670  
1671  
1672  
1673  
1674  
1675  
1676  
1677  
1678  
1679  
1680  
1681  
1682  
1683  
1684  
1685  
1686  
1687  
1688  
1689  
1690  
1691  
1692  
1693  
1694  
1695  
1696  
1697  
1698  
1699  
1700  
1701  
1702  
1703  
1704  
1705  
1706  
1707  
1708  
1709  
1710  
1711  
1712  
1713  
1714  
1715  
1716  
1717  
1718  
1719  
1720  
1721  
1722  
1723  
1724  
1725  
1726  
1727  
1728  
1729  
1730  
1731  
1732  
1733  
1734  
1735  
1736  
1737  
1738  
1739  
1740  
1741  
1742  
1743  
1744  
1745  
1746  
1747  
1748  
1749  
1750  
1751  
1752  
1753  
1754  
1755  
1756  
1757  
1758  
1759  
1760  
1761  
1762  
1763  
1764  
1765  
1766  
1767  
1768  
1769  
1770  
1771  
1772  
1773  
1774  
1775  
1776  
1777  
1778  
1779  
1780  
1781  
1782  
1783  
1784  
1785  
1786  
1787  
1788  
1789  
1790  
1791  
1792  
1793  
1794  
1795  
1796  
1797  
1798  
1799  
1800  
1801  
1802  
1803  
1804  
1805  
1806  
1807  
1808  
1809  
1810  
1811  
1812  
1813  
1814  
1815  
1816  
1817  
1818  
1819  
1820  
1821  
1822  
1823  
1824  
1825  
1826  
1827  
1828  
1829  
1830  
1831  
1832  
1833  
1834  
1835  
1836  
1837  
1838  
1839  
1840  
1841  
1842  
1843  
1844  
1845  
1846  
1847  
1848  
1849  
1850  
1851  
1852  
1853  
1854  
1855  
1856  
1857  
1858  
1859  
1860  
1861  
1862  
1863  
1864  
1865  
1866  
1867  
1868  
1869  
1870  
1871  
1872  
1873  
1874  
1875  
1876  
1877  
1878  
1879  
1880  
1881  
1882  
1883  
1884  
1885  
1886  
1887  
1888  
1889  
1890  
1891  
1892  
1893  
1894  
1895  
1896  
1897  
1898  
1899  
1900  
1901  
1902  
1903  
1904  
1905  
1906  
1907  
1908  
1909  
1910  
1911  
1912  
1913  
1914  
1915  
1916  
1917  
1918  
1919  
1920  
1921  
1922  
1923  
1924  
1925  
1926  
1927  
1928  
1929  
1930  
1931  
1932  
1933  
1934  
1935  
1936  
1937  
1938  
1939  
1940  
1941  
1942  
1943  
1944  
1945  
1946  
1947  
1948  
1949  
1950  
1951  
1952  
1953  
1954  
1955  
1956  
1957  
1958  
1959  
1960  
1961  
1962  
1963  
1964  
1965  
1966  
1967  
1968  
1969  
1970  
1971  
1972  
1973  
1974  
1975  
1976  
1977  
1978  
1979  
1980  
1981  
1982  
1983  
1984  
1985  
1986  
1987  
1988  
1989  
1990  
1991  
1992  
1993  
1994  
1995  
1996  
1997  
1998  
1999  
2000  
2001  
2002  
2003  
2004  
2005  
2006  
2007  
2008  
2009  
2010  
2011  
2012  
2013  
2014  
2015  
2016  
2017  
2018  
2019  
2020  
2021  
2022  
2023  
2024  
2025  
2026  
2027  
2028  
2029  
2030  
2031  
2032  
2033  
2034  
2035  
2036  
2037  
2038  
2039  
2040  
2041  
2042  
2043  
2044  
2045  
2046  
2047  
2048  
2049  
2050  
2051  
2052  
2053  
2054  
2055  
2056  
2057  
2058  
2059  
2060  
2061  
2062  
2063  
2064  
2065  
2066  
2067  
2068  
2069  
2070  
2071  
2072  
2073  
2074  
2075  
2076  
2077  
2078  
2079  
2080  
2081  
2082  
2083  
2084  
2085  
2086  
2087  
2088  
2089  
2090  
2091  
2092  
2093  
2094  
2095  
2096  
2097  
2098  
2099  
2100  
2101  
2102  
2103  
2104  
2105  
2106  
2107  
2108  
2109  
2110  
2111  
2112  
2113  
2114  
2115  
2116  
2117  
2118  
2119  
2120  
2121  
2122  
2123  
2124  
2125  
2126  
2127  
2128  
2129  
2130  
2131  
2132  
2133  
2134  
2135  
2136  
2137  
2138  
2139  
2140  
2141  
2142  
2143  
2144  
2145  
2146  
2147  
2148  
2149  
2150  
2151  
2152  
2153  
2154  
2155  
2156  
2157  
2158  
2159  
2160  
2161  
2162  
2163  
2164  
2165  
2166  
2167  
2168  
2169  
2170  
2171  
2172  
2173  
2174  
2175  
2176  
2177  
2178  
2179  
2180  
2181  
2182  
2183  
2184  
2185  
2186  
2187  
2188  
2189  
2190  
2191  
2192  
2193  
2194  
2195  
2196  
2197  
2198  
2199  
2200  
2201  
2202  
2203  
2204  
2205  
2206  
2207  
2208  
2209  
2210  
2211  
2212  
2213  
2214  
2215  
2216  
2217  
221